
FORMULÄR FÖR ANSÖKAN OM MARKNADSFÖRINGSANSLAG
FÖR PROGRAM I MULTIPELDISTRIKT ELLER ENKELDISTRIKT

(VERKSAMHETSÅR 2023-2024)

INFORMATION OM SÖKANDEN

  

Datum            Programmets titel   

Vem ansöker om anslag? 
 

 Multipeldistrikt     Enkeldistrikt     Annat ej distriktsindelat område   
 

  Tillfällig region       Tillfällig zon  

Befinner du dig i USA?  
 

  Ja        Nej 
 
Om ja, vänligen fyll i ett Formulär W-9 och bifoga det tillsammans med ansökan. 

Information om den som fyller i ansökan (ditt namn och din information):   
 

Namn 

  

Telefon dagtid          E-post

SYFTE OCH MÅL

Vilket är det problem eller behov i samhället ni kommer fokusera på?

 

SYFTE OCH MÅL

Vilka är era mål i följande kategorier med detta anslag? Om ej tillämpligt i ert projekt anger du noll.

    

Antal personer som har fått hjälp       Antal nya medlemmar som har tillförts  Antal nya klubbar som har bildats 
    

Antal berättelser i media          Antal annonser 
    

Antal besök i sociala medier            Antal besök på webbsida  
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https://www.lionsclubs.org/resources/79860992


DETALJERAD PLANERING AV MARKNADSFÖRINGSANSLAG 

Beskriv specifika marknadsföringsaktiviteter som planeras och datum för dessa (ange en detaljerad beskrivning över hur era marknadsföringsinsatser kommer att spridas till media 
och i samhället).

 

 
 
 
 
Kommer ni att marknadsföra ett specifikt serviceprojekt som en del av marknadsföringsanslagets kampanj?    
 

  Ja        Nej

Vilka är era planer kring uppföljande aktiviteter efter det att ert marknadsföringsprojekt har genomförts?

 
Hur kommer ni att mäta framgångar, för att avgöra om ni har nått era mål? 
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Anslagsbelopp i USD som söks:         

Hur kommer matchande 10 % att samlas in?

ANSLAGSPROGRAMMETS REGLER OCH GODKÄNNANDE 
Alla mottagare av anslag måste skicka in en slutrapport inom 30 dagar efter det att programmet har genomförts. Slutrapporter måste skickas in genom att fylla i formuläret på 
webbplatsen för anslagsprogrammet för marknadsföring htpps://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/grant-types/marketing-grants. Denna rapport måste innehålla betalade 
fakturor och kvitton på alla inköp avseende detta marknadsföringsanslag samt data som utvisar framgångarna för era marknadsföringsaktiviteter. Underlåtenhet att skicka in en 
slutrapport kan resultera i anslagsmedel inte utbetalas och förhindra distriktet att ansöka om anslag i framtiden. Samtycker du till att skicka in en slutrapport inom 30 dagar efter 
det att programmet har genomförts?   
 

  Ja        Nej

Samtycker du till att följa Lions Internationals riktlinjer om varumärket för det varumärkesmaterial som kommer användas i det föreslagna marknadsföringsprojektet? Riktlinjer om 
varumärket finner du på webbplatsen  
www.lionsclubs.org/sv/brand.     
 

  Ja        Nej

Har du läst och förstått dokumentet med alla detaljer om anslag till marknadsföringsprogram? (Detaljerad information om anslag till marknadsföringsprogram finner du på 
webbsidan om marknadsföringsanslag: https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/grant-types/marketing-grants)  
 

  Ja        Nej

 
Godkännande av ansökan och namnteckningar
Jag intygar att jag efter bästa förmåga har angivit korrekt information. Behovet av programmet och kapaciteten att framgångsrikt genomföra både programmet och 
marknadsföringsaktiviteterna finns enligt vad som har angivits. Därmed godkänner jag denna ansökan och kommer göra allt jag kan för att säkerställa att anslaget används och 
administreras på ett effektivt sätt, att korrekt bokföring upprätthålls samt att slutrapport skickas in till det internationella huvudkontoret.

Guvernörsrådsordförande i multipeldistrikt 
Distriktsguvernör i enkeldistrikt 
Samordningslion i tillfälliga zoner, regioner eller andra ej distriktsindelade områden

Namn och e-postadress till den som är behörig att underteckna   
 

Namn 

  

E-postadress            Postadress (ej postbox)  

Kryssa i tillämplig ruta 
 

 Guvernörsrådsordförande       Distriktsguvernör       Samordningslion

  

Namnteckning                       Datum
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